mundū: sanctuz dño vocabitur: id est sanctificabitur a presen-
 tabitur dño. Nec lex habet Exo. 13. ubi dixit dñs ad moysen
 Sanctifica mihi omne primogenitū quod aperit vuluam in filijs
 isrl tam de hominibꝫ qđ de lumentis. mea em̄ sunt oīa. Itē eodē
 li. 34. omne qđ aperit vuluā generis masculini meuz ē. huic at
 legi xp̄s non erat obligatus quia clauso vīrgīnis vtero exiuit
 sicut radius solis vitr̄ penetrat incofractuz D Nota qđ
 ista representatio infantis ad templuz ppter. 4. facta est. Primo
 vt ex hoc ostenderet qđ ipse erat dei. ideo tanqđ res dei erat ei p
 sentandus. unde b̄ta virgo xp̄m infantez representare debuit qđ
 nihil est ita dei p̄pis sicut vīgenit⁹ filius eius. d quo angelus
 ad vīrginez pdixerat. qđ nascere ex te sc̄m ēt. Sc̄de vt ostendere
 ret ex hoc qđ nō soluz erat dei. h̄ etiaz a deo qui operatur for-
 mationez corporis. creat diam a eam corpori infundit. qđ vero diui-
 na vīrtus singula opata est in dceptu saluatoeis. quia absqđ vl-
 lo adiutorio vere facta est illa dception & formatio corporis i mīstā-
 ti. Ideo inter om̄s infantes ipse debuit p̄ntari. Terzo represen-
 tatur infans vt ex hoc esset dño d̄scrutatus. ppter hoc aut xp̄us
 presentat⁹ nō est. qđ ab instanti sue dceptionis sc̄tus sc̄toz fuit
 Quarto ideo p̄ntabatur infans. vt ex tūc deus custodiret nataz
 creaturā. h̄ nec ppter hoc fuit xp̄s presentatus. qđ semp illi erat
 diuinitas vīnica custodiens hoīem. Terzo tangit hostie oblatō
 : & vt darent hostiam: dabat hostia pro nato infante. p̄o quidez
 in laudem dei. 2° qđ in redēptione: vt ex quo deus creatu-
 ram dederat. ei fieret hostie retributio. 3° ex hac obligatione ho-
 stie daret intelligi qđ omnia tr̄palia sunt a deo. Deinde adducit
 legis dcoedantiam: s̄m qđ dictuz est in lege dñi: Leui. 12. Par-
 tur tuz aut duos pullos columbaz: qđ beata vīrgo nō obtulit
 hostiam diuinitū h̄ paupm. Ideo b̄tus Lucas nō facit aliquā mē-
 tionez de oblatione diuinitū. obtulit ergo b̄ta vīrgo par turtu-
 rum aut duos pullos columbe. vnu in holocaustuz p̄ filio. altez
 pro p̄co licet ab s̄q̄ omni fuerit p̄co. Et nota qđ licet b̄ta vīgo
 alterum istoz obtulerit. sc̄ vel par turtu z vel pullos columbe
 et non vtruncz. euangelista tñ non dicit quid illoz odtulerit
 & hoc ppter misteriuz. qđ tur tur est castū animal. columba vero se-
 cunduz. in vīrgine fuit castitas & secunditas. ideo vtrūqđ posu-
 it euangelista. Et nota qđ cū d̄ qđ mulier pariens offerebat tur-
 turem vel pullū columbe pro p̄co suo. non sic intelligēd est qđ
 peccauerit in actu dcoceptus vel p̄tus ex libidine. non em̄ actus
 m̄rimoniū carnalis p̄tm est. h̄ excusat actus ille p̄ matrimoniū
 ne sit p̄tm. id dñs qui m̄rimoniū m̄stituit offerebant sacrificiū